
UCHWAŁA NR XLII/253/2014
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/189/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 31 października 2013r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingu na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice - 

Wierzchowice oraz ustalenia wysokości opłat
za korzystanie z tego parkingu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz.594) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( 
Dz. U. z 2011, nr 45, poz.236 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXI/189/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 31 października 2013r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z parkingu na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice - Wierzchowice oraz 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tego parkingu pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się 
opłatę parkingową za postój pojazdów samochodowych na parkingu w następujących wysokościach:

1) za pierwszą godzinę - 2,00zł brutto,

2) za każdą kolejną rozpoczętą godzinę - 2,50zł brutto,

3) ryczałtowo za postój całodzienny - 10,00zł brutto."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: 223CBE8F-38F0-4FD8-8141-3741555AA54D. Podpisany Strona 1




